    Ficha técnica
     Panel 10” vacío 45x45 mm
Panel 10” vacío 45x45 mm
Referencia: 50PH45SH
EAN: 8435481003431
Panel vacío para la instalación de elementos de 45x45 mm como
mecanismos, etc...
Especificaciones
Para instalación de elementos de 45x45 mm.
  Negro
RAL 9004
  Datos técnicos
Material Acero SPCC, laminado en frío de
alta calidad, de 1,5 mm
Capacidad 4 módulos de 45x45 mm
Altura U 1,5U
Entrada cable Inferior / Superior
Fijación 10"
Estándares EIA/ECA-310-E
CE SI
RoHs SI
  GTLAN Expertos en Telecomunicaciones
Ronda Narciso Monturiol 13, Paterna, Valencia CP 46980
+34 961 366 571
comercial@gtlan.com · gtlan.com
gtlan.com
    Ficha técnica
     Panel 10” vacío 45x45 mm
  Datos logísticos
Embalaje
  Unitario
  Dimensiones y peso del producto
Medidas sin embalaje
(mm)
Peso sin embalaje
(kg)
  59x254x10 mm   0,10 kg
   Producto en
la web
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
  GTLAN Expertos en Telecomunicaciones
Ronda Narciso Monturiol 13, Paterna, Valencia CP 46980
+34 961 366 571
comercial@gtlan.com · gtlan.com
gtlan.com